
REKRUTACJA NA ROK SZKOLNY 2025/2026 

DO MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 36 im. JULIUSZA SŁOWACKIEGO  

 W ZESPOLE SZKOLNO –PRZEDSZKOLNYM NR 2 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ  

  

Szanowni Państwo  

Bardzo prosimy o  zapoznanie się z Zarządzeniem Prezydenta Miasta nr SP.0050.2.20.2025 w sprawie 

ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym                       

na rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ruda Śląska.  

Rodzice dzieci, które będą kontynuowały wychowanie przedszkolne w tym samym przedszkolu zobowiązani 

są do złożenia deklaracji kontynuacji wychowania przedszkolnego zgodnie z harmonogramem rekrutacji  

od 10 lutego 2025 r. od godz. 8:00 do 21 lutego 2025 r. do godz. 15:00 w budynku przy ulicy Ignacego 

Kaczmarka 9.  W przypadku złożenia oświadczenia o kontynuacji , dziecko ma zagwarantowane miejsce w 

naszym przedszkolu. Złożenie deklaracji zapewnia miejsce w przedszkolu, nie gwarantuje jednak 

zapewnienia miejsca w tej samej grupie. Dyrektor może dokonywać przesunięć dzieci z oddziału do 

oddziału ze względów organizacyjnych. W żadnym z oddziałów nie powinno być więcej niż 25 dzieci.  

 

Jeśli rodzice ubiegają się w rekrutacji o miejsce w innym przedszkolu niż to, do którego obecnie uczęszcza 

dziecko, składają deklarację o rezygnacji z kontynuowania wychowania przedszkolnego w naszym 

przedszkolu, zgodnie z harmonogramem rekrutacji od 10 lutego 2025 r. od. godz. 8:00 do 21 lutego           

2024 r. do godz. 15:00.  W wypadku złożenia rezygnacji  dziecko bierze udział w rekrutacji na takich 

samych zasadach jak dzieci zapisywane do przedszkola po raz pierwszy. Jeśli dziecko nie zostanie przyjęte 

do innej placówki, miejsce w dotychczasowym przedszkolu nie jest dla niego zarezerwowane.   

  



 INFORMACJA DLA RODZICÓW DZIECI BIORĄCYCH UDZIAŁ   

W REKRUTACJI NA ROK SZKOLNY 2025/2026 

Rekrutacja będzie odbywała się  wyłącznie drogą elektroniczną. Formularz wniosku dostępny będzie pod 

adresem www.rudaslaska.przedszkola.vnabor.pl  zgodnie z ustalonym harmonogramem,  w terminie            

od 3 marca 2025 r. od godziny 8:00 do 17 marca 2025 r. do godz. 15:00 . Rekrutacja obejmuje dzieci                     

z roczników : 2019, 2020, 2021, 2022 zamieszkałe w Rudzie Śląskiej.  

O przyjęciu dziecka do przedszkola lub oddziału przedszkolnego nie decyduje kolejność zgłoszeń.  

Rekrutacja odbywa się w oparciu o kryteria ustawowe, oznacza to, że w pierwszej kolejności do 
przedszkola dostanie się:  

• dziecko z rodziny wielodzietnej (3 i więcej);  

• dziecko z niepełnosprawnością;  

• dziecko, którego rodzice lub rodzeństwo są osobami z niepełnosprawnością;  

• dziecko, które wychowuje tylko jedno z rodziców;  

• dziecko, które wychowuje się w rodzinie zastępczej.  

 

Dodatkowe kryteria  rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych,  zawiera Uchwała Rady Miasta Ruda Śląska.  

Procedura naboru przewiduje konieczność złożenia,  w przedszkolu pierwszego wyboru oryginałów:  

wniosku i dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów.  

 

Dokumenty będą przyjmowane i weryfikowane wyłącznie                                                                                                       

w sekretariacie ZS-P2 w budynku przy ulicy Ignacego Kaczmarka 9. 

Rodzice wybierający dla dzieci nasze przedszkole jako przedszkole pierwszego wyboru , mający trudności  

z dostępem do komputera i internetu mogą uzyskać pomoc pod numerem telefonu 322433970 lub 

stacjonarnie  w sekretariacie.   

3 kwietnia 2025 r. o godz. 8:00 zgodnie z harmonogramem naboru zostaną opublikowane listy kandydatów 

zakwalifikowanych do naszego przedszkola.  

Od 3 kwietnia 2025 r. od godz. 8:01 do 10 kwietnia 2025 r. do godz. 15:00  rodzice dzieci  

zakwalifikowanych zobowiązani są do złożenia potwierdzania woli uczęszczania  dziecka do naszego 

przedszkola   (wyłącznie w budynku ZS-P2 przy ulicy Kaczmarka 9 w sekretariacie )  

15 kwietnia 2025 r. godz. 8:00  zostanie podana do publicznej wiadomości lista dzieci przyjętych do naszego 

przedszkola na rok  szkolny 2025/2026.  

http://www.rudaslaska.przedszkola.vnabor.pl/
http://www.rudaslaska.przedszkola.vnabor.pl/


Rodzice/prawni opiekunowie dzieci, które nie zostały przyjęte w rekrutacji do żadnego z wybranych 

przedszkoli, mogą: 

• W terminie 3 dni od dnia podania do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych                                    

i kandydatów nieprzyjętych, wystąpić do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie 

uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do danego publicznego przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej. Komisja rekrutacyjna sporządza uzasadnienie       

w terminie 3 dni od dnia wystąpienia przez rodzica kandydata z wnioskiem. Uzasadnienie zawiera 

przyczyny odmowy przyjęcia, w tym najniższą liczbę punktów, która uprawnia do przyjęcia, oraz 

liczbę punktów, którą kandydat uzyskał w postępowaniu rekrutacyjnym. 

• W terminie 3 dni od dania otrzymania uzasadnienia mogą wnieść do dyrektora przedszkola/szkoły 

podstawowej z oddziałami przedszkolnymi odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

Dyrektor rozpatruje odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej w terminie  3 dni od dnia 

otrzymania odwołania.  

• Na rozstrzygnięcie dyrektora służy skarga do sądu admininstracyjnego. 


